
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej nr XLIII/377/14 z dnia 25 lutego 2014r. 
w sprawie powierzenia Gminie Wisła realizacji zadania pn.: "Remont drogi 

powiatowej 2681 S – ul. 11 Listopada w Wiśle, na odcinku ok. 0,5 km"

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr XLIII/377/14 z dnia 25 lutego 2014r. wprowadza się następujące zmiany:
1. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie powierzenia Gminie Wisła realizacji zadania pn.: "Remont drogi 
powiatowej 2681 S - ul. 11 Listopada w Wiśle, na odcinku ok. 0,6 km”.

2. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Powierzyć Gminie Wisła zadanie obejmujące remont drogi powiatowej 2681 S - ul. 
11 Listopada w Wiśle, na odcinku ok. 0,6 km”.

3. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie z budżetu Powiatu do wysokości 
900 tys. zł, z czego 400 tys. zł pochodzić będzie z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej Powiatowi przez Gminę Wisła.”.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Wisła 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5EEB2393-7FC8-4593-9506-524C5EDD9720. Przyjęty Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie zmiany uchwały własnej nr XLIII/377/14 z dnia 25 lutego 2014r.
w sprawie powierzenia Gminie Wisła realizacji zadania pn.: "Remont drogi

powiatowej 2681 S – ul. 11 Listopada w Wiśle, na odcinku ok. 0,5 km"

Burmistrz Miasta Wisła wystąpił z wnioskiem o przyjęcie realizacji zadania
obejmującego remont drogi powiatowej 2681 S - ul. 11 Listopada w Wiśle na odcinku ok.
0,5 km. Szacunkowa wartość zadania wynosiła ok. 600 tys. zł. Po przeprowadzeniu
procedury przetargowej przez Gminę Wisła okazało się, że najkorzystniejsza oferta na
wykonanie zadania wynosi około 900.000 zł i przekracza zaplanowaną kwotę. Wynika to
między innymi ze zwiększenia długości odcinka, do prawie 0,6 km, a także przyjętego
niezbędnego do wykonania zakresu robót, który obejmuje m.in. remont nawierzchni jezdni
(nakładka asfaltowa na odcinku 91m oraz wymiana nawierzchni asfaltowej położonej na
kostce brukowej wraz z podbudową na pozostałym odcinku), remont nawierzchni chodnika,
remont kanalizacji deszczowej (odwodnienie drogi i chodnika). Wykonanie remontu w
opisanym zakresie jest zasadne i rozwiąże problem niestabilnego podłoża, co wpłynie na
trwałość nawierzchni. W związku z zaistniałą sytuacją Gmina Wisła zadeklarowała łącznie
pomoc finansową na realizację zadania w wysokości 400.000 zł, a pozostała kwota 500.000
zł pochodzić będzie z budżetu Powiatu.
Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną

określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem Cieszyńskim, a Gminą Wisła.

Id: 5EEB2393-7FC8-4593-9506-524C5EDD9720. Przyjęty Strona 1 z 2




